
Informativo para efeito de cumprimento da IN TCE/PI Nº 06 de 16/10/2017

Estado do Piauí

LicitaçõesWeb - Recibo de Divulgação

Tribunal de Contas

Órgão : FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E

08/202322.0.000051923-9/2023

03/05/2023 09:00

Pregão

Menor preço

Serviços

Formação de Registro de preços, por meio de pregão eletrônico, para Contratação de empresa
para prestação do do serviço continuado de emissão de CERTIFICADOS DIGITAIS para atender
todas às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, incluindo a Corregedoria

17/04/2023

17/04/2023

LW-003627/23

processo tce processo administrativo procedimento

data ult publicação data abertura tipo do objeto

descrição do objeto

modalidade

forma de julgamento

data divulgação

Impresso em 17/04/2023 11:55 Página 1/1


